
UCHWAŁA NR LXIV/570/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Przenajświętszej we Frednowach, na 
sfinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień 
Uchwały Nr XL/385/2014 Rady Gminy Iława z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków usytuowanym 
na terenie Gminy Iława, zmienionej Uchwałą Nr XLI/348/2017 Rady Gminy Iława z dnia 29 listopada 2017 r., 
Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Przyznać dotację z budżetu Gminy Iława w wysokości 1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 
tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Przenajświętszej we Frednowach. 

2. Udzielona dotacja zostanie wykorzystana na sfinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków, obejmujących wykonanie konserwacji empory organowej część środkowa, przeniesienie 
polichromii i jej konserwacja, konserwacja ołtarza, ambony i witraży, kościoła parafialnego p.w. Trójcy 
Przenajświętszej we Frednowach, zniszczonej przez zalanie środkami gaśniczymi, podczas pożaru od uderzenia 
pioruna w 2019r. . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: F532D407-8697-4C7F-B93A-8A998595858F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/570/23 RADY GMINY IŁAWA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


